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General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000177514/000

Valid From Jun 26, 2019

Valid To Dec 31, 9999

Status In Review PL

Created By BUKOWSK_K700

Changed By GIRODON_C700

CU Product Information Record Description

    Language     Description

English 3PM TVB CHICK CHUNKS XL BAG 1.75KG (CU)

Danish The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG 67951953

Norwegian The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG 67951953

Finnish The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG 67951953

Swedish The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG 67951953

French The Vegetarian Butcher Émincé Végétarien 1,75kg <UFS>

French_BE The Vegetarian Butcher Émincé Végétarien 1,75kg <UFS>

Target Location Details

    Validity Area     Language
France French
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English_EU CoM: The Netherlands

English 3PM CUC TVB Chicken chunks

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:FR/FrenchTarget Location/Language:

Préparation végétarienne en morceaux à base de soja, aromatisée, surgelée.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrédients : protéines de SOJA texturées (93%) (eau, protéines de SOJA, sel), huile de tournesol, arôme naturel. Peut contenir : lait, œuf, gluten, 
arachides, fruits à coque.

Additional Declarations

FOODS:FR/FrenchTarget Location/Language:

    Purpose     Description

NUTRITION Riche en protéines.

OTHER suggestion de présentation

SHELF LIFE À consommer de préférence avant fin : voir sur le côté de l’emballage.

USE INSTRUCTIONS CONSEILS DE PRÉPARATION 
Faire dorer l’émincé végétarien décongelé pendant 3-5 minutes dans de l’huile chaude à feu moyen, jusqu’à ce 
que les morceaux soient croustillants. Dans les sauces et curry : ajouter l’émincé directement à la sauce et laisser 
mijoter 2-3 minutes. L’émincé végétarien est très polyvalent : avec des frites, dans un ragoût ou une salade !

USE INSTRUCTIONS Bien cuire à cœur avant consommation.

STORAGE Conserver congelé à -18°C ou en dessous. Après décongélation, à conserver au réfrigérateur et à consommer dans 
les 3 jours. Ne jamais recongeler un produit décongelé.

OTHER SURGÉLATION RAPIDE

SYMBOLS/LOGOS <100% Vegan>

Nutrient Declarations

FOODS:FR/FrenchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient

Pour 
100.000 g 

(EU) 
[1]

Pour 
80.000 g 

(EU) 
[2]

Apports de 
référence (AR) 

80.000 g 
(EU) 
[3]

Énergie 685 kJ 548 kJ 7 %

Energie 164 kcal 131 kcal 7 %

Matières grasses 4,8 g 3,8 g 5 %

- dont acides gras 
saturés 0,6 g 0,5 g 3 %



Page 3 of 38/28/19Date 12:50:17 PMTime

R&D Artwork Brief

Glucides 4,7 g 3,8 g 1 %

- dont sucres 0,6 g < 0,5 g < 1 %

Fibres 8,0 g 6,4 g

Protéines 21 g 17 g 34 %

Sel 1,7 g 1,3 g 22 %

Pour-100.000 g (As Sold)
    Statements: 
[1] Produit tel que vendu

Pour-80.000 g (As Sold)
    Statements: 
[2] Portion

Apports de référence (AR)-80.000 g (As Sold)
    Statements: 
[3] % d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

                                                                                 End of CUC Product Information Record




